Dat. Rome apud sanctum Petrum anno etc. millesimo quadrin- 
gentesimo quinquagesimo prime pridie kal. novembris pontificatus 
nostri anno quinto. 

de euria (A) 
L. de Castiliono (A). 

Transsumpt mit anhangendem Siegel des Generalkollektors und Beglaubigung 
aes iNotars. 

' intendimus B. ,z et A. 3 cireumspecciono B. 
' fehlt A. 
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Beilage II., 
Der Generalkollektor Antonius de Latiosis de Forlivio quittiert 

dem Kollektor Propst Sigismund von Salzburg den Empfang der 
von Passau für den Papst eingelieferten Ablaf3gelder. 

Salzburg, 1452'Jänner 27. 

Original im Staatsarchiv in Wien. 
Universis et singulis presentes litteras inspecturis Anthonius de 

Latiosis de For]iuio utriusque iuris doctor, camere apostolice clericus, 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Nicolai divina 

providencia pape quinti sancteque sedis apostolice ad Germanie partes 
nuntius missus ac omnium et singularum pecuniarum in diversis 
dicte nacionis provinciis et diocesibus per Christifideles propter in- 
dulgencias anni iubilei consequendas contributarum partis prefatum 
döminum nostrum papam contingentis exactor et receptor ab eodem 
domino nostro papa deputatus salutem in domino. 

Ad universitatis vestre noticiam et cuiuslibet vestrum deducimus 

et deduci volumus per presentes, quod venerabilis pater et generosus 
dominus Sigismundus prepositus et archidiaconus ecclesie Salczburgensis 

collector et conservator pretacte partis dominum nostrum papam 
prefatum ut prefertur contingentis de omnibus. et singulis pecuniis in 

civitate diocesi et provincia Salczburgensi elargitis a reverendissimo 
in Christo patre et domino domino Nicolao miseracione divina tituli 

sancti Petri ad Vincula sacrosancte Romane ecclesie presbytero cardi- 
nali ad dictas partes de latere legato constitutus omnium et singula- 
rum pecuniarum in civitato Patauiensi occasione indulgentiarum huius- 

modi in truncis sive capsis ad hoc addictis ab initio anni, quo ipse 
indulgentie inceperant, usque ad diem sabbati proximam ante festum 
sancti Thome apostoli anni domini millesimi quadringentesimi quinqua- 
gesimi primi positarum et elargitarum; quarum totalis summa tam 
in. auro quam moneta parva fuit ut asseruit quatuor milium sex- 
centarum triginta trium librarum et septuaginta novem denariorum 
monete Wyennensis, medietatem ad prefatum dominum nostrum pa- 
pam spectantem per ipsum dominum prepositum receptam et suble- 
vatam, que ad summam duorum milium tricentarum sexdecim librarum, 
solidorum quinque et denariorum quatuor ac unius obuli similis 
monete ascendebat, detractis primo et defalcatis de eadem medietate 
libris triginta quinque per eum ut asseruit in transportacionem pe- 
cuniarum huiusmodi do Patauia Salczburgam expositis summam de 
medietate huiusmodi restantem et remanentem, que fuit duorum